西安文理学院

关于2022届高等学历继续教育学士学位论文答辩工作的通知

各相关函授站（点）：

我校2022届高等学历继续教育学士学位论文答辩定于4月23日（周六）进行。由于疫情防控原因，经上级部门批示，本次论文答辩在线上通过“腾讯会议”进行。现将答辩工作安排通知如下：

答辩时间：2022年4月23日（周六）

          08:00---12:00

答辩方式：腾讯会议（电脑端或手机端）

一、各函授站点请提前做好以下工作：

1.务必将答辩时间及具体安排通知至每一个相关学生。学生未收到答辩通知安排而造成未能答辩的情况，各站点承担相关责任。

2.学生分组情况见附件。

3.通知拟答辩学生进入相应小组QQ群，并改名称“答辩序号-姓名-电话”，如“05-张某某-15800000000”，随后等待各组答辩秘书在QQ群发布后续通知安排。
4.4月22日（周五）下午，学生所在QQ群将发布腾讯会议邀请链接，进行答辩前系统测试，请务必通知学生按时（具体时间答辩秘书安排）参加测试。未参加测试者，现场答辩出现网路系统问题造成答辩不能进行，自行承担责任。

二、拟参加答辩学生请做好以下准备工作：

（一）答辩前：

1.进入所在小组QQ群，修改名称“答辩序号-姓名-电话”，如“05-张某某-15800000000”；进群后及时关注答辩秘书发布的各类通知。
2.及时下载、安装并调试“腾讯会议”（电脑端或手机端，有摄像设备）。

3.4月22日（周五）下午，学生所在QQ群将发布腾讯会议邀请链接，进行答辩前系统测试，请务必按照答辩秘书安排的时间参加测试。未参加测试者，现场答辩出现网路系统问题造成答辩不能进行，自行承担责任。

4.4月23日（周六）早08:00整，准时开始答辩。各组答辩秘书按照小组答辩序号安排各位学生进入腾讯会议等候答辩，答辩完成即可退出。请所有拟答辩学员实时关注QQ群安排，过后不得插队，重新排队等候。

（二）答辩中（答辩全程请开启设备摄像功能）：

1.选择网络条件好、无噪音干扰的场所进行答辩。

2.衣着大方得体，谈吐礼貌。
3.携带本人纸质论文一份，自备黑色签字笔、草稿纸，记录相关提问情况。
4.每个学生答辩时间不超过6分钟，包括：首先向答辩老师出示本人身份证并自我介绍（姓名、专业、论文题目）；其次，陈述自己论文创作的思路（请提前准备，清楚表达）；最后，回答老师提出的2个问题。(英语专业学生全程英文答辩)

5.注意记录老师提出的2个问题，以便答辩完成后填写《西安文理学院本科毕业论文（设计）答辩记录》表。

（三）答辩后：

1.完成自己的答辩后，退出腾讯会议。

2.从答辩秘书处获取（QQ群下载）电子版《西安文理学院本科毕业论文（设计）答辩记录》表，及时、工整填写“个人信息”部分及“提问及回答情况记录”部分。

3.填写完成后将电子版发送给所在小组的答辩秘书老师（电子文件命名方式“答辩序号-姓名”，如：“05-张某某”）。

三、特别强调：

1.所有站点务必将通知下发至每一位拟答辩学生，如由于学生未收到通知而错过答辩，自行承担责任。

2.每人答辩机会只有一次，以后不再重新安排；在当天未按时到场参加答辩的，自动丧失答辩资格及申请学位资格。

3.答辩结束时，不得向答辩教师询问答辩结果，过后统一公布。

西安文理学院继续教育学院

2022年4月20日

附件：答辩小组QQ群
	小组序号
	群名称
	群号

	第1组
	01学前教育1组
	907582899

	第2组
	02学前教育2组
	863202923

	第3组
	03学前教育3组
	469406806

	第4组
	04学前教育4组
	863428410

	第5组
	05学前教育5组
	907789698

	第6组
	06学前教育6组
	863021310

	第7组
	07文科综合1组
	863616127

	第8组
	08文科综合2组
	1029648387

	第9组
	09文科综合3组
	1029651716

	第10组
	10文科综合4组
	1029655399

	第11组
	11艺术组
	1029749130

	第12组
	12英语组
	1029658097

	第13组
	13经管组
	1029657970

	第14组
	14理工组
	1029660004